בשולי הדברים אבקש להוסיף כי סבורני שטוב תעשה המאשימה אם תחדד את הנהלים הנוגעים לטיפול בנהגים שיכורים; אם לגבי הטיפול בכמה נהגים במקביל, אם לגבי חשיבות הדיוק בתיעוד ואם לגבי הטענה לפיה תיעוד ויזואלי באמצעות מצלמות גוף הינו אסור, שעה שזה יכול היה לפתור את רוב המחלוקות שעלו בפניי ורוב המחלוקות העולות בתיקים דומים.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשפ"ג,
25/01/2023 במעמד הנוכחים.
אור לרנר, שופט

הוקדעלידידליהלינבנד